MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

Of. n." 321125 Monteiro Lobato, 7 de maio de 2025

Seúora Presidente

Seúores Vereadores

O Executivo Municipal está ciente dos

termos do Requerimento n.o 52125 de autoria de Vossas Excelências,

aguardando que a Sabesp atenda ao pedido formulado para instalação de

gerador de energia na ETA do bairro São Benedito.

Ao ensejo, aproveito para renovar meus

protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

EDMA JO DE
P e ito un

Exmos. Srs.

Ver.' Sabrina Medeiros, Presidente
Ver. Allan Rached
Ver. Carlos Renato Prince
Ver. Donizeti Pereira
Ver. João Francisco da Silva
Ver.' Gracias Leiva
Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

LOB,qTO
MUNICI PAL

MONTEtRo

PR ToCoLo

t